ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v đôn đốc giải quyết nội

dung kiến nghị của ông

Đặng Huy Dũng,

thị trấn Châu Ổ

Bình Sơn, ngày      tháng 3 năm  2024

Kính gửi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 28/12/2023, Chủ tịch UBND huyện ban hành Công văn số

4888/UBND-NC về việc chỉ đạo tham mưu giải quyết nội dung kiến nghị của

ông Đặng Huy Dũng, ở Tổ dân phố 2, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn tại Đơn

ghi ngày 04/12/2023; trên cơ sở đó, Chủ tịch UBND huyện “giao Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Tài

chính – Kế hoạch, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, chi nhánh huyện Bình Sơn,

UBND xã Bình Nguyên kiểm tra, rà soát và tham mưu UBND huyện xem xét, giải

quyết, trả lời đơn cho công dân và cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân

huyện theo  quy định của pháp luật; báo cáo kết quả giải quyết cho UBND huyện

(đồng  gửi Thanh  tra  huyện) trước ngày 20/01/2024; kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND huyện biện pháp chỉ đạo nếu có phát sinh vướng mắc trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ được giao”.

Tuy nhiên, đến ngày ban hành văn bản này, Chủ tịch UBND huyện vẫn chưa

nhận được báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao của Phòng Tài nguyên

và Môi trường; do đó, để tránh trường hợp công dân bức xúc, phát sinh đơn liên

tục và vượt cấp, ảnh hưởng đến công tác lãnh đạo, điều hành của UBND huyện;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn

trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số

4888/UBND-NC ngày 28/12/2023; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện,

đồng gửi Thanh tra huyện trong tháng 3/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- VPĐKĐĐ tỉnh-CN huyện BS;

- UBND xã Bình Nguyên;

- Ông Đặng Huy Dũng (để biết);

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;

- Lưu VT..

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-03-18T07:40:00+0700

		2024-03-18T08:47:21+0700

		2024-03-18T08:47:21+0700

		2024-03-18T08:47:21+0700